
3. 3. 2003

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Jihočeský kraj se poprvé představí na
veletrhu MIPIM v Cannes
Přehled průmyslových zón v
regionu bude na veletrhu nemovitostí a investičních příležitostí
v Cannes, který se koná od 4. do 7. března, prezentovat Jihočeský
kraj. Zatímco loni se této přehlídky zúčastnilo statutární město
České Budějovice, letos se na ní poprvé představí Jihočeský kraj.
ČTK to dnes řekla tisková mluvčí krajského úřadu Maria Ptáčková.

Přehled průmyslových zón v
regionu bude na veletrhu nemovitostí a investičních příležitostí
v Cannes, který se koná od 4. do 7. března, prezentovat Jihočeský
kraj. Zatímco loni se této přehlídky zúčastnilo statutární město
České Budějovice, letos se na ní poprvé představí Jihočeský kraj.
ČTK to dnes řekla tisková mluvčí krajského úřadu Maria Ptáčková.
"Expozice Jihočeského kraje návštěvníkům nabídne celkový
přehled průmyslových zón a blíže jim představí zóny v Českých
Budějovicích, Strakonicích, Prachaticích a Plané nad Lužnicí na
Táborsku, která je s 64 hektary největší na jihu Čech," uvedla
Ptáčková. Vedle Jihočeského kraje budou na veletrhu MIPIM v
Cannes vystavovat Olomoucký kraj a města Praha, Ostrava, Brno,
Most a Zlín.
Se zástupci českých měst a krajů se návštěvníci 14. ročníku
veletrhu budou moci setkat také na tradiční konferenci České
republiky, která se tentokrát bude konat pod názvem "ČR na prahu
EU: příležitost pro investice a rozvoj". Připravena je na čtvrtek
6. března.
Veletrh MIPIM je největší prezentací investičních
příležitostí v evropském i světovém měřítku. Kromě zástupců
investorů a developerů se na něm setkávají rovněž architekti,
právníci a představitelé podnikatelských subjektů z oblasti
nemovitostí. Loni se veletrhu zúčastnili vystavovatelé ze 60 zemí
světa a jejich expozice si prohlédlo přes 16.000 návštěvníků.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

